- انصاری هروی، ابو اسماعیل عبدالله (معروف به خواجه عبدالله)، (۱۳۶۲) *طبقات الصوفیه (تقریرات)*، مقابله و تصحیح محمد سرور مولایی، تهران، توس.
- برتلس، یوگنی ادواردویچ، (۱۳۵۷) *تصوف و ادبیات تصوف*، ترجمه سیروس ایزدی، تهران، امیر کبیر.
- بقلی، روزبهان، (۱۳۴۴ ش / ۱۹۶۶ م) *شرح شطحیات، تصحیح هانری کربن*، تهران، انستیتو ایران و فرانسه.
- پورجوادی، نصرالله، (۱۳۶۲) *تاریخ فلسفه در ایران*، به کوشش میر محمد شریف، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.
- تهانوی، محمد علی، (۱۴۲۰ ق / ۱۹۹۹ م / ۱۳۷۸ ش) *موسوعه کشاف اصطلاحات الفنون و العلوم*، تحقیق علی دخروج، تهران، سپاس.
- جام نامقی، احمد، (۱۳۵۰) *انس التائبین و صراط الله المبین*، تصحیح علی فاضل، تهران، بنیاد فرهنگ ایران.
- جامی، نورالدین عبدالرحمن، (۱۳۷۰) *نفحات الانس*، تصحیح محمود عابدی، تهران، انتشارات اطلاعات.